ПРОТОКОЛ №2
общего собрания собственников жилых помещений, а также встроено-пристроенных помещений общественного

назначения с подземной и надземной автостоянками
в многоквартирного дома № 12, расположенного по адресу: ул.Г агарина, г.Сургут, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Место проведения собрания: 628426, Российская Федерация, Тюменская область, г.Сургут, п.Кедровый, Восточный
промрайон, проезд 1 ПР. Дата и время проведения: «08» февраля 2009 года в 09ч.30мин.

Присутствовали:
1. Представитель собственника помещений в многоквартирном доме №12 по ул.Гагарина в г.Сургуте -

Генеральный директор ЗАО «Сибпромстрой» Кожаев Владимир Анатольевич, действующий на основании
Устава Общества.

2. Недыхалов Сергей Викторович - директор ООО «Сибпромстрой №25», действующий на основании Устава
Общества.

Закрытое акционерное общество «Сибпромстрой» (ИНН 8602039225), является единственным собственником
помещений в многоквартирном доме №12 по ул.Гагарина, г.Сургут, Тюменская область.
Таким образом, общее количество голосов -  100%.
Следовательно, согласно ст.45, 46,48 Жилищного кодекса РФ собрание правомочно.

Повестка дня:
I. О размещении антенн сотовой связи.
И. О месте хранения протоколов собраний собственников многоквартирного дома №12 по ул.Гагарина в

г.Сургуте.

По результатам рассмотрения вопросов повестки дня были приняты единогласно решения:

По первому вопросу: настоящим собственник помещений в многоквартирном доме №12, расположенного по адресу:
ул.Г агарина, г.Сургут, даёт согласие и разрешает:

- размещение антенн сотовой связи на кровле и фасаде этого многоквартирного дома.

По второму вопросу: местом хранения настоящего протокола является управляющая организация ООО
«Сибпромстрой №25» (628415, Тюменская область, ХМАО-Югры, г.Сургут, ул. Иосифа Каролинского, дом 15,
офис 3).

Настоящий протоку
а другой для

Подписи пре,

Генеральный
ЗАО «Сибпро

Директор
ООО «Сибпромстрой №25»

ен в 2 (двух) подлинных экземплярах, один экземпляр для ЗАО «Сибпромстрой»,
щей организации ООО «Сибпромстрой №25».

а помещений и представителя управляющей организации:

/Кожаев В.А./

длов С.В./